
Pubblicato il 24 marzo 2020 

 

ESTRATTO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

DEL 27 FEBBRAIO 2020 

 

 

Direzione II - Divisione Ricerca Internazionale e Visiting 

 

8.4) AUTORIZZAZIONE ALLA STIPULA DI UN CONTRATTO TRA 

L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA “TOR VERGATA” E LA 

EDA – EUROPEAN DEFENCE AGENCY PER LO SVOLGIMENTO DEL 

PROGETTO RFBIO  

 
 

……….OMISSIS……… 

 

IL CONSIGLIO 

 

- udita la relazione del Presidente;  

- visto l’estratto del Verbale del Consiglio di Dipartimento del 18/12/2019;  

- visto la bozza del contratto No B 0987 IAP2 GP;  

- considerato che tale contratto non prevede oneri aggiuntivi a carico 

dell’Ateneo;  

- visto il parere espresso dal Senato Accademico nella seduta del 25/2/2020; 

- con voto unanime espresso nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

- di autorizzare il Rettore alla stipula del contratto con la EDA – European 

Research Agency, il CNR e l’Università degli Studi Roma Tre per il progetto 

RFBIO; 

- di conferire al Rettore tutti i poteri per dare esecuzione alla presente delibera. 

 

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE. 

 

IL DIRETTORE GENERALE VICARIO                                          IL RETTORE 

 
 


